[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.05.2011 г.                                                                                                        №  96
 дер. Заневка

«О создании молодёжных

трудовых бригад»

В целях реализации полномочий, предусмотренных Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ (с внесёнными изменениями и дополнениями), комплексного решения организации отдыха и занятости детей, подростков и молодёжи, организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодёжью в Муниципальном образовании «Заневское сельское поселение», содействия вовлечению молодёжи в социально-экономическую жизнь МО, повышения активности молодежи, а также в соответствии с Решением Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение»                            от   28.04.2008 г.   № 022   «Об утверждении Положения о молодежных трудовых бригадах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать и организовать работу 2 - х молодёжных  трудовых бригад.
2. Заместителю Главы Администрации Махортовой А. Ю. провести с участниками молодёжной трудовой бригады инструктаж по технике безопасности согласно Положения «Об организации безопасности условий труда подростков».
3. Начальнику финансово – экономического сектора Скидкину А. В. организовать финансирование молодёжных трудовых бригад в пределах ассигнований, предусмотренных бюджетом Муниципального образования «Заневское сельское поселение» на 2011 год.

4. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава Администрации

            А. В. Гердий

Рассылка:
1 экз. – в дело

1 экз. – в бухгалтерию

1 экз. – в прокуратуру

1 экз. – Махортовой А. Ю.